— 1—

师宗县财政局文件
师财农〔2020〕5 号

师宗县财政局关于下达2020年度地方政府债券
中央贴息补助资金的通知

县局经建股：

根据《曲靖市财政局关于提前下达 2020 年度地方政府债券

中央贴息补助资金的通知》(曲财农〔2019〕169号),现将地方政

府债券中央贴息补助资金 12.71万元下达给你们,专项用于偿还债

务利息。请列入 2019年“2130507-扶贫贷款奖补和贴息”功能分

类科目，“50903-个人农业生产补贴”经济分类科目。

师宗县财政局

2020年 1月 17日

— 2—

抄送 ：预算股、国库股

师宗县财政局办公室 2020年 1月 17日印发